رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه در روز جمعه با رأى مردم، در نهایت یک نفر از میان نامزدها
انتخاب خواهد شد، خاطرنشان کردند: من معتقد به برنده و بازنده در انتخابات نیستم

w w w . q u d s o n l i n e . i r
پنجشنبه 28 اردیبهشت 1396 21 شعبان 1438 18 می 2017 سال سی ام شماره 8402

اخبار روزنامـه صبـح ایـران

دعوت مراجع تقلید به حضور پرشور در انتخابات خبرگزاری صدا و سیما: مراجع تقلید تأکید کردند: مردم با حضور پرشور در انتخابات امید دشمنان را تبدیل به یأس می کنند.آیت الله نوری همدانی،
انتخابات را حساس دانست و مردم را به شرکت